
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  70 del Reg. 

Data 06.05.2008 

 
OGGETTO:  

 

Nuovo Bando di mobilità esterna per la copertura 
di N° 1 POSTO DI: ISTRUTTORE DIRETTIVO 
TECNICO INGEGNERE – CATEGORIA GIURIDICA 
D1 - POSIZIONE ECONOMICA D1 – TEMPO 
INDETERMINATO E TEMPO PIENO - AREA 
TECNICA-VIGILANZA. 

 

L’anno Duemilaotto il giorno Sei del mese di Maggio nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO CHE  
• con determina n° 15 del 14.01.2008 è stata bandita la selezione per mobilità esterna per 1 posto di: 

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO INGEGNERE CATEGORIA GIURIDICA D1 - POSIZIONE 
ECONOMICA D1 – TEMPO INDETERMINATO E TEMPO PIENO AREA TECNICA-VIGILANZA; 

• con la stessa determina n° 15 del 14.01.2008 è stato approvato il Bando per la selezione anzidetta e 
pubblicato all'Albo Pretorio del Comune dal 14.01.2008 al 31.01.2008; 

• tra i requisiti per la partecipazione era previsto un periodo di servizio presso l'Ente di tre anni nel 
profilo professionale di Istruttore Direttivo Tecnico Ingegnere categoria giuridica D1 - posizione 
economica D1; 

 

CONSIDERATO CHE a tutt'oggi non è pervenuta alcuna domanda; 
 

VISTA LA PROPRIA DELIBERAZIONE n° 69 del 06/05/2008, relativa alla modifica del Regolamento 
di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, ed in particolare dell’art. 1A, prevedendo un’esperienza di 
servizio inferiore ad anni 1 (uno) nella categoria o nel profilo professionale equivalenti o analoghi e 
comunque almeno di sei mesi (periodo di prova); 
 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla pubblicazione di un nuovo bando di mobilità per ulteriori gg. 
15 dalla pubblicazione del bando all'albo pretorio del comune prevedendo tra i requisiti per la 
partecipazione al presente bando, un periodo di servizio presso l'Ente, con il profilo di Istruttore Direttivo 
Tecnico Ingegnere categoria giuridica D1 - posizione economica D1, inferiore ad anni 1 (uno) e 
comunque almeno di sei mesi (periodo di prova); 
 

VISTI: 
- la deliberazione della Giunta Comunale n° 201 del 18.12.2007  
- la deliberazione della Giunta Comunale n° 202 del 18.12.2007  
- il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi e le sue successive modifiche ed 

integrazioni; 
- il D.Lgs 18.08.2000, n° 267; 
- il D.Lgs 30.03.2001, n° 165 e successive modifiche ed integrazioni; 



 

PROPONE 
 

di dare i seguenti indirizzi in merito all'oggetto: 
 

• di procedere alla pubblicazione di un nuovo bando per i motivi citati in premessa per gg. 15 
consecutivi dalla pubblicazione del presente bando all'Albo Pretorio del Comune; 

 

• di prevedere tra i requisiti per la partecipazione al presente bando, un periodo di servizio presso l'Ente, 
con il profilo di Istruttore Direttivo Tecnico Ingegnere categoria giuridica D1 - posizione economica 
D1, inferiore ad anni 1 (uno) e comunque almeno di sei mesi (periodo di prova). 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Amministrativa in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 

di dare i seguenti indirizzi in merito all'oggetto: 
 

• di procedere alla pubblicazione di un nuovo bando per i motivi citati in premessa per gg. 15 
consecutivi dalla pubblicazione del presente bando all'Albo Pretorio del Comune; 

 

• di prevedere tra i requisiti per la partecipazione al presente bando, un periodo di servizio presso l'Ente, 
con il profilo di Istruttore Direttivo Tecnico Ingegnere categoria giuridica D1 - posizione economica 
D1, inferiore ad anni 1 (uno) e comunque almeno di sei mesi (periodo di prova). 

 

CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 
 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to SERRELI                                                                                 F.to ANGOTZI 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 08.05.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 

 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 

Sinnai, lì 08.05.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 

 


